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Homologacje - zmiany

Szanowni Państwo,

W nawiązaniu do wcześniejszych informacji dostarczanych do Państwa w temacie zmian numerów homologacji, 

pragniemy poinformować o nadchodzących zmianach związanych z homologacją ECE naszych komponentów.

Zgodnie z zapowiedzią zawartą w naszych ogólnych informacjach z pierwszej połowy 2024 r., zmienimy teraz 

homologację typu naszych dyszli ZHL15 i ZHL20 oraz KFL12Z na nowy znak homologacji zgodnie z ECE R55 Rew. 

2, dzięki czemu wkrótce otrzymają Państwo wyżej wspomniane podzespoły oznaczone zgodnie z wymaganiami 

Unii Europejskiej. 

Zmiany nie zostaną wdrożone od razu, lecz obejmą okres przejściowy, dlatego wszelkie stany magazynowe 

pozostają oznaczone wg obowiązującej do tego czasu nomenklatury.

Ponadto chcielibyśmy poinformować, że prawdopodobnie od połowy września 2025 r. komponenty zgodnie z 

ECE R55 mogą być homologowane w nowej serii poprawek 03. Wpłynie to w ten sam sposób na znak 

homologacji, przez co będziemy nadal zbierać homologacje i rozszerzenia co sześć miesięcy i dystrybuować je w 

pakietach, aby ułatwić przejście na nowe oznaczenia po Państwa stronie.

Jeżeli nie ma innych przeciwskazań, w krótkim okresie będziemy ubiegać się tylko o rozszerzenia, które są 

technicznie absolutnie konieczne do czasu możliwości zatwierdzenia zgodnie z serią poprawek 03. 

Dopiero wtedy zmienimy wszystkie nasze homologacje na serię poprawek 03 w pakiecie, aby ułatwić Państwu 

aktualizację homologacji całopojazdowych.
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Na skutek wprowadzenia serii poprawek, został zmieniony numer oznaczenia wyrobu z 01 na 02 dla dyszli 

ZHL15, ZHL20 oraz urządzenia najazdowego KFL12Z.

W przypadku dyszli widłowych ZHL15 oraz ZHL20 znak homologacji ECE 55R-01XXXX został zmieniony na:

 55R-02XXXX

Ponadto uzupełniono wpis „Klasa: E” dla wiersza dopuszczalnej masy całkowitej dla WSZYSTKICH typów dyszli.

Poniżej prezentujemy przykładową tabliczkę dla dyszla ZHL15A
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W przypadku urządzeń najazdowych KFL znak homologacji ECE 55R-01XXXX został zmieniony na:

55R-02XXXX

W przypadku urządzeń najazdowych, które nie były jeszcze w sprzedaży, znak homologacji został już 

wprowadzony zgodnie z serią poprawek 02.

Aktualne świadectwa homologacji są już 

dostępne, dlatego zachęcamy do kontaktu z 

Działem Sprzedaży.


